
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 01.06.2021                                                                                  № 8/9-1348 
м. Лиман 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 27.11.2020 № 8/1-4 “Про 

утворення лічильної комісії 

Лиманської міської ради 8 скликання 

та затвердження складу лічильної 

комісії в новій редакції. 

  
       На підставі рішення міської ради від 20.05.2021 № 8/8 - 1114 “Про дострокове 

припинення повноважень депутата Лиманської міської ради 8 скликання Шемігон 

О.Г.”, відповідно до ст. 6 Регламенту Лиманської міської ради 8 скликання, керуючись 

п.2 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення міської ради від 27.11.2020 № 8/1-4 “Про утворення 

лічильної комісії Лиманської міської ради 8 скликання” (із змінами, внесеними 

рішенням міської ради від 08.12.2020 №8/1-24), а саме: 
  1.1. вивести із складу лічильної комісії Лиманської міської ради 8 скликання 

Шемігон Ольгу Григорівну; 
1.2. ввести до складу лічильної комісії Лиманської міської ради 8 скликання 

Труш Інну Віталіївну. 
2. Затвердити склад лічильної комісії в новій редакції, а саме:  Вінничук 

Людмила Володимирівна, Бородавка Інна Володимирівна, Труш Інна Віталіївна. 
 

  
 

 

 

Секретар міської ради         Н.В. Ляшко 
 

 

 

 


